70 CÔNG BÁO/Số 41+42/Ngày 30-6-2017

ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ðỊNH                               ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2178/Qð-UBND                              Bình ðịnh, ngày 20 tháng 6 năm 2017

QUYẾT ðỊNH
V/V Thành lập Hội ñồng thẩm ñịnh dự án Quy hoạch bảo tồn ña dạng sinh học

tỉnh Bình ðịnh giai ñoạn 2015 - 2025 và ñịnh hướng ñến năm 2030

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 92/2006/Nð-CP ngày 07/9/2006 của Chính phủ về lập phê

duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;

Căn cứ Nghị .ñịnh số 04/2008/Nð-CP ngày 11/01/2008 của Chính phủ sửa ñổi,

bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 92/2006/Nð-CP ngày 07/9/2006 của Chính

phủ về lập, phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội;

Căn cứ Thông tư số 05/2013/TT-BKHðT ngày 31/10/2013 của Bộ Kế hoạch và

ðầu tư về việc hướng dẫn tổ chức lập, thẩm ñịnh, phê duyệt, ñiều chỉnh và công bố

quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội; quy hoạch ngành, lĩnh vực và sản phẩm

chủ yếu;

Xét ñề nghị của Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Văn bản số 573/SKHðT-KTN

ngày 06/6/2017,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Hội ñồng thẩm ñịnh Quy hoạch bảo tồn ña dạng sinh học tỉnh

Bình ðịnh giai ñoạn 2015 - 2025 và ñịnh hướng ñến năm 2030 gồm các ông (Bà) có

tên sau ñây:

1. Chủ tịch Hội ñồng thẩm ñịnh: ông Trần Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Ủy viên thường trực Hội ñồng: ông Nguyễn Thành Hải, Phó Giám ñốc Sở

Kế hoạch và ðầu tư.

3. Ủy viên Hội ñồng thẩm ñịnh:

- Ông Huỳnh Quang Vinh, Phó Giám ñốc Sở Tài nguyên và Môi trường.

- Bà Nguyễn Thị Tuyết Mai, Phó Giám ñốc Sở Tài chính.

- Ông Trần Văn Phúc, Phó Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

CÔNG BÁO/Số 41+42/Ngày 30-6-2017 71

- Ông Võ Thanh Tín, Phó Giám ñốc Sở Xây dựng.

- Ông Nguyễn Văn Trung, Phó Giám ñốc Sở Y tế.

- Ông Nguyễn Minh ðoàn, Phó Giám ñốc Sở Văn hóa và Thể thao.

- Ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Giám ñốc Sở Khoa học và Công nghệ.

- Bà Nguyễn Thị Kim Chung, Trưởng phòng Quy hoạch và Phát triển tài nguyên
du lịch, Sở Du lịch.

4. Thư ký Hội ñồng thẩm ñịnh:

- Ông Trần ðình Trung, Phó Chi cục trưởng Chi cục Bảo vệ môi trường, Sở Tài
nguyên và Môi trường.

5. Ủy viên phản biện:

- Ông Phạm Anh Cường, Cục trưởng Cục Bảo tồn ña dạng sinh học (Bộ Tài
nguyên và Môi trường).

- Ông Nguyễn ðình Thành, Trưởng phòng Nghiên cứu tổng hợp - Viện nghiên
cứu phát triển kinh tế - xã hội tỉnh Bình ðịnh.

ðiều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Hội ñồng

- Hội ñồng thẩm ñịnh có nhiệm vụ thẩm ñịnh, tham mưu cho UBND tỉnh quyết
ñịnh phê duyệt dự án Quy hoạch bảo tồn ña dạng sinh học tỉnh Bình ðịnh giai ñoạn
2015 - 2025 và ñịnh hướng ñến năm 2030.

- Hội ñồng thẩm ñịnh Quy hoạch bảo tồn ña dạng sinh học tỉnh Bình ðịnh giai
ñoạn 2015 - 2025 và ñịnh hướng ñến năm 2030 làm việc theo chế ñộ kiêm nhiệm và
tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

ðiều 3. Chánh văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc các Sở: Kế hoạch và
ðầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn,
Xây dựng, Du lịch, Y tế, Văn hóa và Thể thao; Khoa học và Công nghệ và các thành
viên có tên tại ðiều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH

Hồ Quốc Dũng